



9	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Машинист (кочегар) котельной	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
11	Заместитель директора по дошкольному воспитанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-1А (12А)	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А	Воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-1А (14А)	Воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Рабочий по стирке и ремонту спецодежды (белья)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.06.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_ Каргалолова Л.В. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

18.06.2018  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Уполномоченный по охране труда \_\_\_\_\_ Абуллина Е.Л. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

18.06.2018  
(дата)

Председатель Первичной профсоюзной организации \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

Киселева Л.В. \_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.)

18.06.2018  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2906 \_\_\_\_\_ Опарина Ю.Ю. \_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.)

13.06.2018  
(дата)